



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 11 grudnia 2008 r.

Druk nr 393 A

SPRAWOZDANIE

**KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

oraz

KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 5 grudnia 2008 r.
ustawie o koncesji na roboty budowlane lub usługi**

Marszałek Senatu dnia 9 grudnia 2008 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2008 r.

- Komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Tomasz Misiak

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mariusz Witczak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o koncesji na roboty budowlane lub usługi

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 5 grudnia 2008 r. ustawy o koncesji na roboty budowlane lub usługi, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 3 w pkt 3 po wyrazie "budżetowe," dodaje się wyraz "państwowe" oraz po wyrazie "pomocnicze" dodaje się wyraz "państwowych";
- 2) w art. 4 w ust. 1 w pkt 7 wyraz "których" zastępuje się wyrazem "którego";
- 3) w art. 7 w ust. 3 w zdaniu wstępnym wyrazy "europejskie aprobaty techniczne" zastępuje się wyrazami "europejskich aprobat technicznych";
- 4) w art. 9 w ust. 1 i 2 po wyrazie "uwzględnia" dodaje się wyraz "szacunkowy";
- 5) w art. 13:
 - a) w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyraz "Kandydat" zastępuje się wyrazami "Zainteresowany podmiot",
 - b) w ust. 2 wyrazy "przez kandydata" zastępuje się wyrazami "przez zainteresowany podmiot" oraz wyrazy "kandydata o" zastępuje się wyrazami "go o";
- 6) w art. 13 w ust. 1 w pkt 4 wyrazy "braku prawomocnego skazania" zastępuje się wyrazem "niekaralności";
- 7) w art. 13:
 - a) w ust. 1 skreśla się pkt 5,

- b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
"1a. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać również inne oświadczenia związane z wykonywaniem przedmiotu koncesji w przypadku, gdy wymóg taki został przewidziany w ogłoszeniu o koncesji.",
 - c) w ust. 2 wyrazy "ust. 1" zastępuje się wyrazami "ust. 1 i 1a";
- 8) w art. 16 w ust. 2 po wyrazie "opisie" dodaje się wyrazy "warunków koncesji";
- 9) w art. 18 w ust. 3 wyrazy "dysponował środkami, zasobami lub uprawnieniami" zastępuje się wyrazami "spełniał warunki, o których mowa w art. 13 ust. 1 pkt 1-3".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
